

Rekapitulácia

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa

UNISTAV NB s. r. o. Nová Baňa 0907 34 34 17 Baranec

Objekt	Názov	Nová cena bez DPH	Nová cena s DPH
SO-01	Novostavba rekreačného objektu - stavebné riešenie	172 434,57	206 921,48
SO-02	Studňa	6 985,03	8 382,04
SO-03	Žumpa	16 572,62	19 887,14
	Bleskozvod	1 205,37	1 446,44
	DDZ, STA, ŠK	1 409,82	1 691,78
SO-04	Prípojka NN	1 148,67	1 378,41
	Elektroinštalácia	3 166,96	3 800,35
	Vykurovanie	14 452,63	17 343,16
	Zdravotechnika	7 050,01	8 460,01
SO-05	Záhradný domček pre apiterapiu	5 026,49	6 031,79
	Objekty pre doplnkové služby		0,00
	Záhradné úpravy		0,00
	<u>CELKOM</u>	<u>229 452,17</u>	<u>275 342,60</u>

Rozpočet s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
 Objekt: SO 01 Novostavba rekreačného objektu - stavebné riešenie
 Časť: Stavebné riešenie

					Pôvodná zmluvná cena			Nová zmluvná cena		
P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV					82 942,24			89 640,33		
1 Zemné práce					6 112,13			4 125,51		
1	131201102		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,	m3	360,150	9,70	3 493,46	360,15	9,70	3 493,46
			(1/2*(0,30+3,0)*10,10+1/2*(0,60+2,332)*3,0)*13,10+2*1/2*(1/2*(0,60+0,77)*0,30+1/2*(0,60+2,332)*3,0)*10,70+2*1/2*1,732*1,732*3,0+1/2*(1,50+2,20)*0,35*13,10	m3	342,660					
			0,50*0,50*(1,05+2,50+7,10+1,60)+0,60*0,60*(3*6,0+2*10,90+4,55+0,425+2,075+5,95)+2*0,8*0,8*1,10	m3	17,490					
			Súčet:	m3	360,150					
2	131201109		Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,045	0,73	78,87	108,045	0,73	78,87
3			Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	218,310	7,20	1 571,83	0	7,20	0,00
			360,150-141,840	m3	218,310					
			Súčet:	m3	218,310					
4	171251001		Uloženie sypaniny na regulované skládky	m3	218,310	1,90	414,79	0	1,90	0,00
			360,150-141,840	m3	218,310					
			Súčet:	m3	218,310					
5	174101002		Zásyp sypaninou	m3	141,840	3,90	553,18	141,84	3,90	553,18
			360,150-1/2*(0,30+3,0)*10,10*13,10	m3	141,840					
			Súčet:	m3	141,840					
2 Zakladanie					21 042,03			24 974,04		
6	21253PC101		Štrkové lôžko hr.150 mm	m2	138,400	6,78	938,35	138,4	6,78	938,35
			3,0*13,10+6,0*1,60+6,225*5,350+2,875*5,950	m2	99,310					
			0,50*(1,05+2,50+7,10+1,60)+0,60*(3*6,0+2*10,90+4,55+0,425+2,075+5,95)+2*0,8*0,8	m2	39,090					
			Súčet:	m2	138,400					
7	583311555		Kamenivo hrubé drvené - makadam	t	36,330	21,06	765,11	36,330	21,06	765,11
			138,40*0,150*1,75	t	36,330					
			Súčet:	t	36,330					
8	211521111		Odvodňovacie rebro vyplnené štrkopieskom	m3	8,850	44,46	393,47	8,85	44,46	393,47
			(3*7,50+2*13,50)*(0,650*0,150+1/2*0,650*0,250)	m3	8,850					
			Súčet:	m3	8,850					
9	211971121		Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	71,780	1,97	141,41	71,78	1,97	141,41
			(3*7,50+2*13,50)*(0,60+0,150+0,70)	m2	71,780					
			Súčet:	m2	71,780					
10	6936651000		Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 150	m2	75,370	1,35	101,75	75,37	1,35	101,75
			71,78*1,05	m2	75,370					
			Súčet:	m2	75,370					
11	212755115		Drenážna rúrka z potrubia plastického Ø 120 mm	m	49,500	2,92	144,54	49,5	2,92	144,54
			3*7,50+2*13,50	m	49,500					
			Súčet:	m	49,500					
12	273313521		Podkladný betón z betónu prostého C12/15	m3	3,910	120,00	469,20	3,91	120,00	469,20
			0,50*0,10*(1,05+2,50+7,10+1,60)+0,60*0,10*(3*6,0+2*10,90+4,55+0,425+2,075+5,95)+2*0,80*0,80*0,10	m3	3,910					
			Súčet:	m3	3,910					
13	27431612		Betón základových pásov z betónu prostého C20/25	m3	23,350	161,46	3 770,09	23,35	161,46	3 770,09
			0,50*0,50*(1,05+2,50+7,10+1,60)+0,60*0,60*(3*6,0+2*10,90+4,55+0,425+2,075+5,95)+2*0,80*0,80*1,0	m3	23,350					
			Súčet:	m3	23,350					
14	274351103		Debnenie základových pásov - zhotovenie	m2	20,800	10,76	223,81	20,8	10,76	223,81
			2*0,150*(1,05+2,50+7,10+1,60)+2*0,150*(3*6,0+2*10,90+4,55+0,425+2,075+5,95)+2*4*0,80*0,20	m2	20,800					
			Súčet:	m2	20,800					
15	274351104		Debnenie základových pásov - odstránenie	m2	20,800	2,22	46,18	20,8	2,22	46,18
16	273321311		Betón základovej dosky z betónu prostého C16/20	m3	13,600	164,97	2 243,59	13,6	164,97	2 243,59
			(6,480*10,14+2,15*11,60)*0,15	m3	13,600					
			Súčet:	m3	13,600					
17	273351103		Debnenie základovej dosky - zhotovenie	m2	9,110	7,73	70,42	9,11	7,73	70,42
			2*(6,480+10,14+2,15+11,60)*0,15	m2	9,110					
			Súčet:	m2	9,110					
18	273351104		Debnenie základovej dosky - odstránenie	m2	9,110	1,64	14,94	9,11	1,64	14,94
19	311271450		Debnenie tvárnice vyplnenej betónom	m3	34,160	252,70	8 632,23	49,72	252,70	12 564,24
			(2*4,075+2,875+0,60+6,225+0,15)*0,50*0,30+(2*1,70+7,0+2,50+0,85)*1,75*0,30+(2*10,60+6,25)*2,50*0,30+6,25*2,25*0,30-3*0,90*0,70*0,30	m3	34,160					
			Súčet:	m3	34,160					
20	711PC1001		Izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	203,750	7,58	1 544,43	203,75	7,58	1 544,43
			(2*1,70+7,0+2,50+0,85)*1,95+(2*10,60+6,25)*2,70+6,25*2,25-3*0,90*0,70+6,480*10,14+2,15*11,60	m2	203,750					
			Súčet:	m2	203,750					
21	286PC102		Hydroizolácia Fatrafol 803	m2	213,940	7,21	1 542,51	213,94	7,21	1 542,51
			203,75*1,05	m2	213,940					
			Súčet:	m2	213,940					
3 Zvislé a kompletne konštrukcie					10 658,62			12 375,47		
22	311231468		Murivo nosné hr.380 mm - porotherm 38 T Profi	m3	33,640	169,65	5 707,03	43,76	169,65	7 423,88
			obvodové murivo							
			(2*(6,85+10,0)*3,26-(0,90*2,25+2*0,90*0,70+4*1,40*1,40+1,60*2,30+0,90*1,40)*0,30	m3	28,140					

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(2*1/2*6,85*2,79-2*1,40*1,30)*0,30+(2*1/2*(0,39+1,94)*2,0-2*0,90*1,0)*0,30	m3	5,500					
			Súčet:	m3	33,640					
23		311231469	Murivo nosné hr.250 mm HELUZ	m3	15,380	186,03	2 861,14	15,38	186,03	2 861,14
			((2*6,25+1,90+5,30)*2,39-4*0,80*2,0)*0,25	m3	10,170					
			((6,25+2,85+0,675)*2,50-(0,80*2,0+1,0*2,0))*0,250	m3	5,210					
			Súčet:	m3	15,380					
24		342243103	Murivo nenosné hr.115 mm HELUZ	m2	50,800	33,69	1 711,45	50,8	33,69	1 711,45
			1,0*2,39	m2	2,390					
			(1,825*2+1,0+1,80+1,375+2*0,675)*2,50-2*0,70*2,0	m2	20,140					
			2*(1,10*6,25+1/2*(6,25+2,70)*1,47+2,32*2,57-(2*0,80*2,0+0,70*2,0))	m2	28,270					
			Súčet:	m2	50,800					
25		317161202	Keramický preklad HELUZ dl.1250 mm	ks	20,000	18,95	379,00	20	18,95	379,00
			1.PP: 12 ks	ks	12,000					
			1.NP: 5 ks	ks	5,000					
			2.NP: 3 ks	ks	3,000					
			Súčet:	ks	20,000					
4 Vodorovné konštrukcie							7 023,99			10 059,84
26		411321414	Betón stropnej dosky s prievlakmi zo železobetónu C25/30	m3	11,850	120,00	1 422,00	20,87	120,00	2 504,40
			6,85*10,60*0,160+0,29*6,85*0,30+(10,60*2+6,85)*0,04*0,30-1,0*(1,85+2,50)*0,16	m3	11,850					
			Súčet:	m3	11,850					
27		417321515	Betón vencov zo železobetónu C25/30	m3	6,950	120,00	834,00	6,95	120,00	834,00
			2*2*(6,85+10,0)*0,30*0,30+2*4,90*0,30*0,30	m3	6,950					
			Súčet:	m3	6,950					
28		411351107	Debnenie stropnej dosky - zhotovenie	m2	11,940	12,63	150,80	110,89	12,63	1 400,54
			2*(6,85+10,60)*0,160+2*6,85*0,30+2*(10,60*2+6,85)*0,04	m2	11,940					
			Súčet:	m2	11,940					
29		411351108	Debnenie stropnej dosky - odstránenie	m2	11,940	3,86	46,09	110,89	3,86	428,04
30		411354173	Podporná konštrukcia stropnej dosky - zhotovenie	m2	72,610	7,65	555,47	110,89	7,65	848,31
			6,85*10,60	m2	72,610					
			Súčet:	m2	72,610					
31		411354174	Podporná konštrukcia stropnej dosky - odstránenie	m2	72,610	2,25	163,37	110,89	2,25	249,50
32		417351115	Debnenie vencov zhotovenie	m2	46,320	8,83	409,01	41,5	8,83	366,45
			2*2*2*(6,85+10,0)*0,30+2*4,90*0,30	m2	46,320					
			Súčet:	m2	46,320					
33		417351116	Debnenie vencov - odstránenie	m3	46,320	3,04	140,81	41,5	3,04	126,16
34		417362021	Výstuž stropnej dosky zo zváraných sietí	t	0,390	1 500,00	585,00	0,39	1 500,00	585,00
			6,85*10,60*2*2,70 kg/m2*0,001	t	0,390					
			Súčet:	t	0,390					
35		417361821	Výstuž stropnej dosky a vencov z ehtonárskej ocele 10 505	t	1,130	1 500,00	1 695,00	1,13	1 500,00	1 695,00
			odhad 60,0 kg/m3*(11,850+6,950)*0,001	t	1,130					
			Súčet:	t	1,130					
36		430321414	Betón schodiskovej konštrukcie zo železobetónu C25/30	m3	2,410	120,00	289,20	2,41	120,00	289,20
			1: 5,15*1,0*0,15+8*1/2*0,172*0,268*1,0+8*1/2*0,172*0,268*1,25	m3	1,190					
			2: 5,15*1,0*0,15+8*1/2*0,184*0,268*1,0+8*1/2*0,184*0,268*1,25	m3	1,220					
			Súčet:	m3	2,410					
37		431351121	Debnenie schodiskovej konštrukcie - zhotovenie	m2	16,710	24,69	412,57	16,71	24,69	412,57
			1: 5,15*1,0+8*0,172*1,0+8*0,172*1,25	m2	8,250					
			2: 5,15*1,0+8*0,184*1,0+8*0,184*1,25	m2	8,460					
			Súčet:	m2	16,710					
38		431351122	Debnenie schodiskovej konštrukcie - odstránenie	m2	16,710	3,93	65,67	16,71	3,93	65,67
39		430361821	Výstuž schodiskovej konštrukcie z betonárskej ocele 10 505	t	0,170	1 500,00	255,00	0,17	1 500,00	255,00
			70 kg/m3 x 2,410 m3 x 0,001	t	0,170					
5 Komunikácie							1 431,93			1 431,93
40			Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	11,600	8,98	104,17	11,6	8,98	104,17
			12,0 -0,40	m	11,600					
41			Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	11,716	1,87	21,91	11,716	1,87	21,91
			11,60*1,01	m	11,716					
41			Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	37,700	7,78	293,31	37,7	7,78	293,31
			3,05*12,95-(2*0,40*0,40+0,40*(0,95+2,75))	m2	37,700					
42			Lôžko z piesku hr.100 mm	m3	3,770	13,99	52,74	3,77	13,99	52,74
			0,10*(3,05*12,95-(2*0,40*0,40+0,40*(0,95+2,75)))	m3	3,770					
43			Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm - betónovej	m2	37,700	12,49	470,87	37,7	12,49	470,87
			3,05*12,95-(2*0,40*0,40+0,40*(0,95+2,75))	m2	37,700					
44			Zámková dlažba betonová haka sivá	m2	41,470	11,79	488,93	41,47	11,79	488,93
			37,70*1,10	m2	41,470					
6 Úprava povrchov							30 061,62			30 061,62
45			Keramická dlažba s lepiacou maltou, s protišmykovou úpravou	m2	83,570	33,84	2 828,01	83,57	33,84	2 828,01
			skladba P1							
			1.PP: 22,19+17,34+20,0+6,21+4,64	m2	70,380					
			skladba P3							
			1.NP: 3,67+1,70+3,06	m2	8,430					
			skladba P5							
			2.NP: 4,76	m2	4,760					
			Súčet:	m2	83,570					

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
46			Parkety hr.7 mm	m2	107,540	26,54	2 854,11	107,54	26,54	2 854,11
			skladba P2							
			1.NP: 40,63+11,0	m2	51,630					
			skladba P4							
			2.NP: 25,66+9,46+20,79	m2	55,910					
			Súčet:	m2	107,540					
47			Penetračný náter	m2	107,540	1,54	165,61	107,54	1,54	165,61
			skladba P2							
			1.NP: 40,63+11,0	m2	51,630					
			skladba P4							
			2.NP: 25,66+9,46+20,79	m2	55,910					
			Súčet:	m2	107,540					
48			Anhydritový poter hr.35 mm	m2	70,380	26,25	1 847,48	70,38	26,25	1 847,48
			skladba P1							
			1.PP: 22,19+17,34+20,0+6,21+4,64	m2	70,380					
			Súčet:	m2	70,380					
49			Anhydritový poter hr.37 mm	m2	13,190	31,36	413,64	13,19	31,36	413,64
			skladba P3							
			1.NP: 3,67+1,70+3,06	m2	8,430					
			skladba P5							
			2.NP: 4,76	m2	4,760					
			Súčet:	m2	13,190					
50			Anhydritový poter hr.43 mm	m2	107,540	27,94	3 004,67	107,54	27,94	3 004,67
			skladba P2							
			1.NP: 40,63+11,0	m2	51,630					
			skladba P4							
			2.NP: 25,66+9,46+20,79	m2	55,910					
			Súčet:	m2	107,540					
51			PE fólia podklad pod anhydritový poter	m2	191,110	0,48	91,73	191,11	0,48	91,73
			skladba P1							
			1.PP: 22,19+17,34+20,0+6,21+4,64	m2	70,380					
			skladba P2							
			1.NP: 40,63+11,0	m2	51,630					
			skladba P3							
			1.NP: 3,67+1,70+3,06	m2	8,430					
			skladba P4							
			2.NP: 25,66+9,46+20,79	m2	55,910					
			skladba P5							
			2.NP: 4,76	m2	4,760					
			Súčet:	m2	191,110					
52			Podlahový polystyrén hr.50 mm	m2	191,110	3,38	645,95	191,11	3,38	645,95
			skladba P1							
			1.PP: 22,19+17,34+20,0+6,21+4,64	m2	70,380					
			skladba P2							
			1.NP: 40,63+11,0	m2	51,630					
			skladba P3							
			1.NP: 3,67+1,70+3,06	m2	8,430					
			skladba P4							
			2.NP: 25,66+9,46+20,79	m2	55,910					
			skladba P5							
			2.NP: 4,76	m2	4,760					
			Súčet:	m2	191,110					
53	611421133		Vnútrohá omlietka stropov	m2	70,380	13,34	938,87	70,38	13,34	938,87
			1.PP: 22,19+17,34+20,0+6,21+4,64	m2	70,380					
			Súčet:	m2	70,380					
54	612421637		Vnútrohá omlietka stien vápenná štuková	m2	377,990	16,85	6 369,13	377,99	16,85	6 369,13
			1.PP	m2	171,080					
			1.NP	m2	155,360					
			2.NP	m2	51,550					
			Súčet:	m2	377,990					
55			Keramikový obklad belinový	m2	42,500	46,89	1 992,83	42,5	46,89	1 992,83
			1.NP	m2	27,860					
			2.NP	m2	14,640					
			Súčet:	m2	42,500					
56			Vonkajšia dlažba mrazuvzdorná KLINKER s lepiacou maltou	m2	44,690	66,97	2 992,89	44,69	66,97	2 992,89
			skladba P6							
			5,10*1,40+7,75*3,0+7,15*2,0	m2	44,690					
57			Cementový poter hr.65 mm	m2	44,690	22,04	984,97	44,69	22,04	984,97
			skladba P6							
			5,10*1,40+7,75*3,0+7,15*2,0	m2	44,690					
58			Podlahový polystyrén hr.20 mm	m2	44,690	2,76	123,34	44,69	2,76	123,34
			skladba P6							
			5,10*1,40+7,75*3,0+7,15*2,0	m2	44,690					
57			Vonkajší kamenný obklad - sekaný andezit	m2	92,150	52,18	4 808,39	92,15	52,18	4 808,39
			(4*0,40+12,55+10,10+12,95+0,95)*2,465-3*0,90*0,70	m2	92,150					
9 Ostatné práce a konštrukcie							3 595,54			3 595,54
58			Dvojprieduchový komín s vetracou šachtou - Schiedel Absolut	m	10,800	332,92	3 595,54	10,8	332,92	3 595,54
			2,750+8,05	m	10,800					
			Súčet:	m	10,800					
998 Presun hmôt							3 016,38			3 016,38
59			Presun hmôt	t	515,620	5,85	3 016,38	515,62	5,85	3 016,38
PSV Práce a dodávky PSV							86 585,46			81 327,96
712 Izolácie striech							1 393,98			1 393,98
59			Zhotovenie paropriepustnej fólie	m2	202,010	0,70	141,41	202,01	0,70	141,41
			skladba S1+S2: 188,79+13,22	m2	202,010					
60			Paropriepustná fólia	m2	222,210	2,76	613,30	222,21	2,76	613,30
			202,010*1,10	m2	222,210					

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
61			Zhotovenie parozábrany	m2	171,110	0,70	119,78	171,11	0,70	119,78
			188,79-2*1,941*10,90+2,26*10,90	m2	171,110					
62			Paropriepustná fólia	m2	188,220	2,76	519,49	188,22	2,76	519,49
			171,110*1,10	m2	188,220					
713 Izolácie tepelné							8 164,02			8 164,02
62			Montáž tepelnej izolácie doskami stien, s prichytením na betónovú konštrukciu	m2	1,250	4,77	5,96	1,25	4,77	5,96
			4*1,250*0,250	m2	1,250					
63			Extrudovaný polystyrén XPS hr.30 mm	m3	0,040	196,56	7,86	0,04	196,56	7,86
			1,250*0,03*1,10	m3	0,040					
64			Montáž tepelnej izolácie doskami stien základov, s prichytením na betónovú konštrukciu	m2	10,360	7,99	82,78	10,36	7,99	82,78
			12,95*0,80	m2	10,360					
65			Extrudovaný polystyrén XPS hr. 100 mm	m3	1,140	195,72	223,12	1,14	195,72	223,12
			10,36*0,10*1,10	m3	1,140					
66			Montáž tepelnej izolácie doskami stien, s prichytením na murovanú konštrukciu	m2	143,800	4,82	693,12	143,8	4,82	693,12
			2*(7,15*3,76+1/2*7,15*2,84+10,90*3,76+1/2*(0,90+1,90)*2,0+2*1/2*0,90*0,90)- (1,0*2,30+0,90*1,0+3*1,40*1,40+1,60*2,30+0,90*1,40+2*1,40*1,30+2*0,90*1,0)	m2	143,800					
67			Extrudovaný polystyrén XPS hr.100 mm	m3	15,820	136,75	2 163,39	15,82	136,75	2 163,39
			143,80*0,10*1,10	m3	15,820					
68			Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	292,950	4,36	1 277,26	292,95	4,36	1 277,26
			2*(188,79-2*1,941*10,90)	m2	292,950					
69			Rockwool - izolácia medzi krokvmi hr.120 mm	m2	161,120	9,78	1 575,75	161,12	9,78	1 575,75
			(188,79-2*1,941*10,90)*1,10	m2	161,120					
70			Rockwool - dodatočná izolácia medzi krokvmi hr.160 mm	m2	161,120	10,90	1 756,21	161,12	10,90	1 756,21
			(188,79-2*1,941*10,90)*1,10	m2	161,120					
70			Montáž tepelnej izolácie pásmi stropu, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	24,630	3,74	92,12	24,63	3,74	92,12
			skladba ST1: 2,26*10,90	m2	24,630					
71			ISOVER UNIROLL hr.120 mm	m2	27,100	4,75	128,73	27,1	4,75	128,73
			2,26*10,90*1,10	m2	27,100					
72			ISOVER UNIROLL hr.160 mm	m2	27,100	5,82	157,72	27,1	5,82	157,72
			2,26*10,90*1,10	m2	27,100					
762 Konštrukcie tesárske							33 397,74			26 084,14
73	762332110		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy do 120 cm2	m	116,510	7,68	894,80	106	7,68	814,08
			výpočet vid' hárok "drevo"							
74	605PC1001		Hranol smrekový akosť S1	m3	0,990	280,80	277,99	0,99	280,80	277,99
			výpočet vid' hárok "drevo"							
75	762332120		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy 120-224 cm2	m	268,740	13,99	3 759,67	231,9	13,99	3 244,28
			výpočet vid' hárok "drevo"							
76	605PC1001		Hranol smrekový akosť S1	m3	4,020	280,80	1 128,82	4,02	280,80	1 128,82
			výpočet vid' hárok "drevo"							
77	762332130		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy nad 224 cm2	m	148,680	13,99	2 080,03	111,2	13,99	1 555,69
			výpočet vid' hárok "drevo"							
78	605PC1001		Hranol smrekový akosť S1	m3	3,670	280,80	1 030,54	3,67	280,80	1 030,54
			výpočet vid' hárok "drevo"							
79	762341210		Montáž debnenia a latovania stropu rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	72,170	4,50	324,77	72,17	4,50	324,77
			výpočet vid' hárok "drevo"							
80	605PC1002		Doska smreková omietaná 1 hr.32 mm	m3	2,300	248,51	571,57	2,3	248,51	571,57
			výpočet vid' hárok "drevo"							
81	762342202		Montáž latovania 220-360 mm	m2	202,010	4,16	840,36	202,01	4,16	840,36
82	605PC1003		Lata smreková 1 do 25cm2 30x50 mm	m3	0,300	294,84	88,45	2,74	294,84	807,86
			výpočet vid' hárok "drevo"							
83	762342210		Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	202,010	1,49	300,99	202,01	1,49	300,99
84	605PC1004		Lata smreková 1 do 25cm2 30x60 mm	m3	0,410	294,84	120,88	0,41	294,84	120,88
			výpočet vid' hárok "drevo"							
85	762395000		Spojovacie a ochranné prostriedky klinec, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	11,480	84,24	967,08	11,48	84,24	967,08
			výpočet vid' hárok "drevo"							
86	762-001		Drevené zábradlie terasy z hranolov	m	28,000	68,66	1 922,48	28	68,66	1 922,48
			2*3,0+12,85+7,15+2,0	m	28,000					
87	762-002		Drevený obklad schodiskových stupňov - nástupnice	ks	16,000	32,96	527,36	16	32,96	527,36
			š.do 300 mm, dĺžky 1,0 m	ks	8,000					
			š.do 300 mm, dĺžky 1,25 m	ks	8,000					
			Súčet:	ks	16,000					
88	762-003		Drevený obklad schodiskových stupňov - podstupnice	m2	16,000	35,17	562,72	16	35,17	562,72
			š.do 200 mm, dĺžky 1,0 m	ks	8,000					
			š.do 200 mm, dĺžky 1,25 m	ks	8,000					
			Súčet:	ks	16,000					
89	762-004		Drevený vonkajší obklad z dosiek s roštom na odvetrávanie	m2	143,800	67,39	9 690,68	108	67,39	7 278,12
			2*(7,15*3,76+1/2*7,15*2,84+10,90*3,76+1/2*(0,90+1,90)*2,0+2*1/2*0,90*0,90)- (1,0*2,30+0,90*1,0+3*1,40*1,40+1,60*2,30+0,90*1,40+2*1,40*1,30+2*0,90*1,0)	m2	143,800					
90	762-005		Drevený vnútorný obklad z dosiek (tatranský profil)	m2	96,030	39,66	3 808,55	96,03	39,66	3 808,55
			2.NP: 2*(1,10*6,25+1/2*(2,26+6,25)*1,47)+(2*1,10+2*2,83+2,26)* (3,326+4,106)-(2*1,40*1,30+2*0,90*1,0)	m2	96,030					
91	762-006		Drevený vonkajší obklad z dosiek (zrubový profil)	m2	300,000	15,00	4 500,00	0	15,00	0,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
764 Konštrukcie klampiarske							18 472,52			18 190,58
92	76531311	Krytina pálená TONDACH	m2	202,010	70,20	14 181,10		202,01	70,20	14 181,10
		skladba S1:								
		2*6,451*10,90+2*2*1/2*(2,16+0,84)*1,87++2*1/2*(10,90+12,70)*1,130+2*1/2*(7,15+8,95)*1,130-								
		2*2*1/2*(1,02+2,94)*1,0	m2	188,790						
		skladba S2: 2,15*6,15	m2	13,220						
		Súčet	m2	202,010						
93	764251203	Zláb z medeného plechu pododkvapový polkruhový	m	43,300	59,00	2 554,70		43,3	59,00	2 554,70
		2*12,70+2*8,950	m	43,300						
		Súčet	m	43,300						
94	764551204	Odpadová rúra z medeného plechu kruhová	m	22,700	47,74	1 083,70		18	47,74	859,32
		3*5,50+2*3,10	m	22,700						
		Súčet	m	22,700						
95	764259211	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	5,000	28,78	143,90		3	28,78	86,34
		5 ks	ks	5,000						
		Súčet	ks	5,000						
96	764510230	D+M vonkajší parapet z medeného plechu, šírka do 180 mm	m	17,200	29,60	509,12		17,2	29,60	509,12
		5*0,90+4*1,40+1*1,60+1*0,90+2*1,40+2*0,90	m	17,200						
		Súčet	m	17,200						
766 Konštrukcie stolárske							18 765,68			21 103,72
97	766PC1001	Montáž drevených dverí	ks	12,000	32,41	388,92		14	32,41	453,74
		D02: 800/2000 mm - 7 ks	ks	7,000						
		D03: 900/2250 mm - 1 ks	ks	1,000						
		D04: 700/2000 mm - 3 ks	ks	3,000						
		D05: 1000/2000 mm - 1 ks	ks	1,000						
		Súčet	ks	12,000						
98	611275-D02	D02 - drevené dvere vnútorné 800/2000 mm, jednokrídlové	ks	7,000	278,46	1 949,22		7	278,46	1 949,22
99	611275-D03	D03 - drevené dvere vchodové 900/2250 mm, jednokrídlové, bezpečnostný uzamykací systém - zámok zadlabač vložkový	ks	1,000	196,44	196,44		3	196,44	589,32
100	611275-D04	D04 - drevené dvere vnútorné 700/2000 mm, jednokrídlové	ks	3,000	197,40	592,20		3	197,40	592,20
101	611275-D05	D05 - drevené dvere vnútorné 1000/2000 mm, posuvné	ks	1,000	193,05	193,05		1	193,05	193,05
102	766PC1002	Montáž drevených okien a okeníc	ks	15,000	15,40	231,00		20	15,40	308,00
		O01 : 900/700 mm - 5 ks	ks	5,000						
		O02: 1400/1400 mm - 4 ks	ks	4,000						
		O03: 1600/2300 mm - 1 ks	ks	1,000						
		O04: 900/1400 mm - 1 ks	ks	1,000						
		O05: 1400/1300 mm - 2 ks	ks	2,000						
		O06: 900/1000 mm - 2 ks	ks	2,000						
		Súčet	ks	15,000						
103	611275-O01	O01 - drevené okno 900/700 mm, otváravo-sklopné	ks	5,000	336,96	1 684,80		9	336,96	3 032,64
104	611275-O02	O02 - drevené okno 1400/1400 mm, dvojkrídlové + drevené okenice	ks	4,000	904,17	3 616,68		4	904,17	3 616,68
105	611275-O03	O03- drevené okno 1600/2300 mm dvojkrídlové + drevené okenice	ks	1,000	455,50	455,50		2	455,50	911,00
106	611275-O04	O04 - drevené okno 900/1400 mm otváravo-sklopné + drevené okenice	ks	1,000	390,04	390,04		1	390,04	390,04
107	611275-O05	O05 - drevené okno 1400/1300 mm dvojkrídlové, otváráv a otváravo-sklopné + drevené okenice	ks	2,000	521,51	1 043,02		2	521,51	1 043,02
108	611275-O06	O06 - drevené okno 900/1000 mm, otváravo-sklopné	ks	2,000	308,88	617,76		2	308,88	617,76
109	766PC1003	Osadenie drevených dverných obložkových zárubní	ks	12,000	31,97	383,64		12	31,97	383,64
		D02: 800/2000 mm - 7 ks	ks	7,000						
		D03: 900/2250 mm - 1 ks	ks	1,000						
		D04: 700/2000 mm - 3 ks	ks	3,000						
		D05: 1000/2000 mm - 1 ks	ks	1,000						
		Súčet	ks	12,000						
110	61135-D02	D02 - drevená obložková zárubňa 800/2000/250 mm pre jednokrídlové drevené dvere vnútorné, osadená 3 závesmi do murovanej priečky hr.250 mm	ks	5,000	276,59	1 382,95		5	276,59	1 382,95
111	61135-D021	D02 - drevená obložková zárubňa 800/2000/125 mm pre jednokrídlové drevené dvere vnútorné, osadená 3 závesmi do murovanej priečky hr.125 mm	ks	2,000	195,00	390,00		2	195,00	390,00
112	61135-D03	D03 - drevená obložková zárubňa 900/2250/250 mm pre jednokrídlové drevené dvere, osadená 3 závesmi do murovanej priečky hr.250 mm	ks	1,000	560,00	560,00		1	560,00	560,00
113	61135-D04	D04 - drevená obložková zárubňa 700/2000/125 mm pre jednokrídlové drevené dvere, osadená 3 závesmi do murovanej priečky hr.125 mm	ks	3,000	266,76	800,28		3	266,76	800,28
114	61135-D05	D05 - drevená obložková zárubňa 1000/2000/250 mm preposuvné drevené dvere, osadená 3 závesmi do murovanej priečky hr.250 mm	ks	1,000	2 011,00	2 011,00		1	2 011,00	2 011,00
115	766PC2001	D+M strešné okno VELUX 660x840 mm	ks	2,000	577,36	1 154,72		2	577,36	1 154,72
		VELUX 660x840 mm - 2 ks	ks	2,000						
		Súčet	ks	2,000						
116	766PC2021	D+M drevená parapetná doska z tvrdého dreva šírky do 250 mm	m	17,200	42,12	724,46		17,2	42,12	724,46
		5*0,90+4*1,40+1*1,60+1*0,90+2*1,40+2*0,90	m	17,200						
		Súčet	m	17,200						
783 Dokončovacie práce - nátery							6 391,52			6 391,52
117	784PC1001	Maliarsky náter 2x /napr. Primalex/	m2	335,490	5,57	1 868,68		335,49	5,57	1 868,68

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
vykázané množstvo je pre 1 vrstvu										
			1.PP	m2	171,080					
			1.NP	m2	127,500					
			2.NP	m2	36,910					
			Súčet:	m2	335,490					
118		783PC1002	Náter drevených konštrukcií Bochemit	m2	812,000	5,57	4 522,84	812	5,57	4 522,84
			výpočet vid' hárok "drevo"							
M Práce a dodávky M							1 466,28			1 466,28
43-M Montáž oceľových konštrukcií							1 466,28			1 466,28
119		430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	213,620	5,57	1 189,86	213,62	5,57	1 189,86
			5,05 m x 42,30 kg/m	kg	213,620					
			Súčet	kg	213,620					
120		132PC1001	Tyč oceľová tvaru H označ. prierezu HEA 200 trieda S235	t	0,214	1 291,68	276,42	0,214	1 291,68	276,42
			5,05 m x 42,30 kg/m x 0,001	t	0,214					
			Súčet	t	0,214					
Celkom bez DPH							170 993,98			172 434,57

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
 Objekt: SO 02 Studňa
 Časť: Stavebné riešenie

					Pôvodná zmluvná cena			Nová zmluvná cena		
P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV					6 973,45			6 985,03		
1					48,55			48,55		
Práce a dodávky HSV										
Zemné práce										
1			Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, 2,0*2,0*0,75	m3	3,000	9,70	29,10	3	9,7	29,1
2			Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,000	0,73	2,19	3	0,73	2,19
3			Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	1,070	7,20	7,70	1,07	7,2	7,7
4			3,0-1,93	m3	1,070					
4			Uloženie sypaniny na regulované skládky	m3	1,070	1,90	2,03	1,07	1,9	2,03
5			3,0-1,93	m3	1,070					
5			Zásyp sypaninou	m3	1,930	3,90	7,53	1,93	3,9	7,53
			3,0-(2,0*2,0*0,15+3,14*0,50*0,50*0,60)	m3	1,930					
2					72,00			72,00		
Zakladanie										
6			Betón podkladnej dosky	m3	0,600	120,00	72,00	0,6	120	72
			2,0*2,0*0,15	m3	0,600					
9					6 852,90			6 864,48		
Ostatné práce a konštrukcie										
7			Studňa DN 32 - vŕtanie	bm	40,000	167,97	6 718,80	35	167,97	5878,95
8			Skruž priemeru 1000 mm, v = 250 mm	ks	2,000	34,70	69,40	0	34,7	0
9			Zákrytová platňa priemeru 1000 mm	ks	1,000	64,70	64,70	1	64,7	64,7
10			Domáca vodáreň - Grundfos SQE 2-55	ks	1,000	0,00	0,00	1	920,83	920,83
Celkom bez DPH					6 973,45			6 985,03		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
Objekt: SO 03 Žumpa
Časť: Stavebné riešenie

					Pôvodná zmluvná cena			Nová zmluvná cena		
P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV					16 572,62			16 572,62		
1					3 462,22			3 462,22		
1			Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, 5,98*3,48*0,10+6,88*4,38*4,50+1/2*4,50*1,40*2*(6,88+4,38)+4*1/3*1,40*1,40*4,50	m3	220,380	9,70	2 137,69	220,380	9,70	2 137,69
			Súčet:	m3	220,380			220,380		
2			Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	66,114	0,73	48,26	66,114	0,73	48,26
3			Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	81,650	7,20	587,88	81,650	7,20	587,88
			220,380-138,730	m3	81,650			81,650		
			Súčet:	m3	81,650			81,650		
4			Uloženie sypaniny na regulované skládky	m3	81,650	1,90	155,14	81,650	1,90	155,14
			220,380-138,730	m3	81,650			81,650		
			Súčet:	m3	81,650			81,650		
5			Zásyp sypaninou	m3	136,730	3,90	533,25	136,730	3,90	533,25
			220,38-(5,98*3,48*4,0+0,90*0,90*0,50)	m3	136,730			136,730		
			Súčet:	m3	136,730			136,730		
2					2 267,75			2 267,75		
6			Štrkové lôžko hr.100 mm	m2	20,810	0,70	14,57	20,810	0,70	14,57
			5,98*3,48	m2	20,810			20,810		
			Súčet:	m2	20,810			20,810		
7			Štrkopiesok frakcie 4-16	t	3,640	15,70	57,15	3,640	15,70	57,15
			20,81*0,10*1,75	t	3,640			3,640		
			Súčet:	t	3,640			3,640		
8			Podkladný betón z prostého betónu C12/15	m3	2,080	120,00	249,60	2,080	120,00	249,60
			5,98*3,48*0,10	m3	2,080			2,080		
			Súčet:	m3	2,080			2,080		
9			Betón základovej dosky z vodostavebného betónu C25/30	m3	6,240	120,00	748,80	6,240	120,00	748,80
			5,98*3,48*0,30	m3	6,240			6,240		
			Súčet:	m3	6,240			6,240		
10			Debnenie základovej dosky - zhotovenie	m2	7,570	7,73	58,52	7,570	7,73	58,52
			podkl.betón: 2*(5,98+3,48)*0,10	m2	1,890			1,890		
			zákl.doska: 2*(5,98+3,48)*0,30	m2	5,680			5,680		
			Súčet:	m2	7,570			7,570		
11			Debnenie základových pásov - odstránenie	m2	7,570	1,64	12,41	7,570	1,64	12,41
12			Výstuž základovej dosky z betonárskej ocele 10 505	t	0,440	1 500,00	660,00	0,440	1 500,00	660,00
			odhad 70,0 kg/m3*6,240*0,001	t	0,440			0,440		
			Súčet:	t	0,440			0,440		
13			Izolácia proti zemnej vlhkosti -2x BITAGIT + Np	m2	102,190	1,90	194,16	102,190	1,90	194,16
			dno: 5,60*3,10	m2	17,360			17,360		
			steny: 2*(5,60+3,10)*3,80	m2	66,120			66,120		
			strop: 5,60*3,10-0,90*0,90	m2	16,550			16,550		
			komín: 4*0,90*0,60	m2	2,160			2,160		
			Súčet:	m2	102,190			102,190		
14			Hydroizolácia 2x BITAGIT+Np	m2	107,300	2,54	272,54	107,300	2,54	272,54
			102,19*1,05	m2	107,300			107,300		
			Súčet:	m2	107,300			107,300		
3					8 113,99			8 113,99		
15			Betón stien z vodostavebného betónu C25/30	m3	16,510	120,00	1 981,20	16,510	120,00	1 981,20
			2*(5,60+2,50)*3,35*0,30+2*(0,90+0,60)*0,50*0,150	m3	16,510			16,510		
			Súčet:	m3	16,510			16,510		
16			Debnenie stien - zhotovenie	m2	119,580	9,49	1 134,81	119,580	9,49	1 134,81
			4*(5,60+3,10)*3,35+4*(0,90+0,60)*0,50	m2	119,580			119,580		
			Súčet:	m2	119,580			119,580		
17			Debnenie stien - odstránenie	m2	119,580	7,97	953,05	119,580	7,97	953,05
18			Výstuž stien z betonárskej ocele 10 505	t	1,160	1 500,00	1 740,00	1,160	1 500,00	1 740,00
			odhad 70,0 kg/m3*16,510*0,001	t	1,160			1,160		
			Súčet:	t	1,160			1,160		
19			Prímurivka z tehál hr.190 mm	m2	69,010	33,40	2 304,93	69,010	33,40	2 304,93
			2*(5,60+3,48)*3,80	m2	69,010			69,010		
			Súčet:	m2	69,010			69,010		
4					926,58			926,58		
20			Betón stropnej dosky z vodostavebného betónu C25/30 zo železobetónu C25/30	m3	2,550	120,00	306,00	2,550	120,00	306,00
			(5,60*3,10-0,60*0,60)*0,15	m3	2,550			2,550		
			Súčet:	m3	2,550			2,550		
21			Debnenie stropnej dosky - zhotovenie	m2	15,470	8,80	136,14	15,470	8,80	136,14
			2*(5,60+3,10)*0,15+4*0,60*0,15+5,0*2,50	m2	15,470			15,470		
			Súčet:	m2	15,470			15,470		
22			Debnenie stropnej dosky - odstránenie	m2	15,470	4,10	63,43	15,470	4,10	63,43
23			Podporná konštrukcia stropnej dosky - zhotovenie	m2	12,500	5,45	68,13	12,500	5,45	68,13
			5,0*2,50	m2	12,500			12,500		
			Súčet:	m2	12,500			12,500		
24			Podporná konštrukcia stropnej dosky - odstránenie	m2	12,500	1,59	19,88	12,500	1,59	19,88
25			Výstuž stropnej dosky zo zváraných sietí	t	0,090	1 200,00	108,00	0,090	1 200,00	108,00
			5,60*3,10*2*2,70 kg/m2*0,001	t	0,090			0,090		
			Súčet:	t	0,090			0,090		
26			Výstuž stropnej dosky z betonárskej ocele 10 505	t	0,150	1 500,00	225,00	0,150	1 500,00	225,00
			odhad 50,0 kg/m3*2,55*0,001	t	0,150			0,150		
			Súčet:	t	0,150			0,150		
6					1 681,42			1 681,42		
Úprava povrchov										

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrácený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
27			Spádová betónová mazanina hr.do 50 mm	m2	12,500	12,90	161,25	12,500	12,90	161,25
			5,0*2,50	m2	12,500			12,500		
			Súčet:	m2	12,500			12,500		
28			Betónová mazabina hr.100 mm	m3	2,000	120,00	240,00	2,000	120,00	240,00
			5,98*3,48-0,90*0,90*0,1	m2	2,000			2,000		
			Súčet:	m2	2,000			2,000		
29			Náter CEVOS dvojnásobný náter	m2	139,300	9,19	1 280,17	139,300	9,19	1 280,17
			dno: 2*5,0*2,50	m2	25,000			25,000		
			steny: 2*2*(5,0+2,50)*3,35	m2	100,500			100,500		
			strop: 2*(5,0+2,50-0,90-0,90)	m2	11,400			11,400		
			komín: 2*4*0,60*0,50	m2	2,400			2,400		
			Súčet:	m2	139,300			139,300		
9 Ostatné práce a konštrukcie							120,66			120,66
30			Liatinový poklop vodotesný 600/600 mm	ks	1,000	120,66	120,66	1,000	120,66	120,66
			1 ks	ks	1,000			1,000		
			Súčet:	ks	1,000			1,000		
Celkom bez DPH							16 572,62			16 572,62

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa

Objekt: Bleskozvod

Časť: Stavebné riešenie

Časť:		Stavebné riešenie			Pôvodná zmluvná cena				Nová zmluvná cena				
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	D		M	Práce a dodávky M				1 205,37					1 205,37
	D		21-M	Elektromontáže				1 205,37					1 205,37
1	K	921	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-36, uložená pod omietkou	m	40,000	0,650	26,000	20,0	m	40,000	0,650	26,000
2	M	MAT	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	40,000	0,240	9,600	20,0	m	40,000	0,240	9,600
3	M	MAT	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	0,000	0,770	0,000	20,0	ks	0,000	0,770	0,000
4	K	921	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	1,540	6,160	20,0	ks	4,000	1,540	6,160
5	M	MAT	3450913000	Krabica KO-125	ks	4,000	2,510	10,040	20,0	ks	4,000	2,510	10,040
6	K	921	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu	m	100,000	1,300	130,000	20,0	m	100,000	1,300	130,000
7	M	MAT	3544224100	Uzemňovací vodič označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	100,000	2,400	240,000	20,0	kg	100,000	2,400	240,000
8	K	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi vrátane izolácie spojov	kg	40,000	1,200	48,000	20,0	ks	40,000	1,200	48,000
9	M	MAT	3544223850	Uzemňovacia pásovina označenie 30 x 4 mm ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	37,680	1,260	47,477	20,0	kg	37,680	1,260	47,477
10	K	921	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,300	1,200	20,0	ks	4,000	0,300	1,200
11	M	MAT	3544247925	Štítok orientačný 1, obj. č. 2711;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,410	0,410	20,0	ks	1,000	0,410	0,410
12	M	MAT	3544247930	Štítok orientačný 2, obj. č. 22712;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,410	0,410	20,0	ks	1,000	0,410	0,410
13	M	MAT	3544247935	Štítok orientačný 3, obj. č. 22713;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,410	0,410	20,0	ks	1,000	0,410	0,410
14	M	MAT	3544247940	Štítok orientačný 4, obj. č. 122714;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	1,000	0,410	0,410	20,0	ks	1,000	0,410	0,410
15	K	921	210220102	Podpery vedenia na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	11,000	0,980	10,780	20,0	ks	11,000	0,980	10,780
16	M	MAT	3544216950	Podpera vedenia na vrchol krovu označenie PV 15 A ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	11,000	1,310	14,410	20,0	ks	11,000	1,310	14,410
17	K	921	210220103	Podpery vedenia pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	44,000	0,980	43,120	20,0	ks	44,000	0,980	43,120
18	M	MAT	3544218050	Podpera vedenia na lepenkové a škindlové strechy označenie PV 22 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	44,000	1,050	46,200	20,0	ks	44,000	1,050	46,200
19	K	921	210220204	Zachytávacia tyč bez osadenia s s osadením JP10-30	ks	3,000	0,000	0,000	20,0	ks	3,000	0,000	0,000
20	M	MAT	3544215450	Zvodová tyč označenie JP 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	3,000	4,550	13,650	20,0	ks	3,000	4,550	13,650
21	K	921	210220246	Svorka unyverzálna	ks	25,000	0,540	13,500	20,0	ks	25,000	0,540	13,500
22	M	MAT	3544219950	Svorka označenie ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	25,000	0,450	11,250	20,0	ks	25,000	0,450	11,250
23	K	921	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	4,000	0,540	2,160	20,0	ks	4,000	0,540	2,160
24	M	MAT	3544220000	Svorka skúšobná označenie SZ ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	1,420	5,680	20,0	ks	4,000	1,420	5,680
25	K	921	210220252	Svorka odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	40,000	0,540	21,600	20,0	ks	40,000	0,540	21,600
26	M	MAT	3544221100	Svorka odbočná spojovacia označenie SR 02 (M6) ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	40,000	0,910	36,400	20,0	ks	40,000	0,910	36,400
27	M	MAT	3544221101	Zaizolovanie spojov vodoodolným náterom	ks	1,000	2,500	2,500	20,0	ks	1,000	2,500	2,500
28	M	MAT	3410350558	Podružný materiál - klince, skrutky	kpl	1,000	24,000	24,000	20,0	kpl	1,000	24,000	24,000
29	K	999	999999999	Revízia, Úradná skúška	kpl	1,000	190,000	190,000	20,0	kpl	1,000	190,000	190,000
30	K	999	999999999	Doprava, režijné náklady	Kpl	1,000	250,000	250,000	20,0	Kpl	1,000	250,000	250,000
					Celkom bez DPH								

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
Objekt: DDZ, STA, ŠK
Časť: Stavebné riešenie

Stavebné riešenie					Pôvodná zmluvná cena									Nová zmluvná cena				
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom	Sadzba DPH	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9					10	6	7	8	9	
	D		M	Práce a dodávky M				1 409,82		0,027		0,000					1 409,82	
	D		21-M	Elektromontáže				509,58		0,022		0,000					509,58	
1	K	921	210010003	Rúrka ohybná elektrónistalačná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	40,000	0,420	16,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	40,000	0,420	16,800	
2	K	921	210010003	Rúrka ohybná elektrónistalačná typ 23-23, uložená pod omietkou	m	300,000	1,000	300,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	300,000	1,000	300,000	
3	M	MAT	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	300,000	0,320	96,000	0,00007	0,022	0,00000	0,000	20,0	m	300,000	0,320	96,000	
4	K	921	210010301	Krabička prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	0,450	3,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,450	3,600	
5	M	MAT	3450906510	Krabička KU 68-1901	ks	8,000	0,210	1,680	0,00003	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,210	1,680	
6	K	921	210190001	Montáž a dodávka DDZ 1, užívateľ	ks	1,000	0,000	0,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	0,000	0,000	
7	M	MAT	3410351902	VČCKY 75-3,7 Koaxiálny kábel, 75 Ohm	m	150,000	0,270	40,500	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	150,000	0,270	40,500	
8	K	921	210810001P	Kábel VCEOY 75-3,5	m	150,000	0,340	51,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	150,000	0,340	51,000	
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				900,24		0,005		0,000					900,24	
9	K	922	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	40,000	0,340	13,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	40,000	0,340	13,600	
10	M	MAT	3450706200	I-Rúrka FXPM 20 šedá	m	40,000	0,280	11,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	40,000	0,280	11,200	
11	K	922	220511001	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	4,000	4,500	18,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	4,500	18,000	
12	M	MAT	3582010050	Počítačová sieť a príslušenstvo Zásuvka SWISS podpovrchová 1xRJ45/u, Cat.5e KELINE	ks	4,000	7,560	30,240	0,00012	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	7,560	30,240	
13	K	922	220512122P	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E,	m	150,000	1,900	285,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	150,000	1,900	285,000	
14	M	MAT	3582010321	Počítačová sieť a príslušenstvo Patch kábel FTP, Cat.5e - 0,5 m, LSOH bezhalogénový KELINE	m	150,000	1,400	210,000	0,00003	0,005	0,00000	0,000	20,0	m	150,000	1,400	210,000	
15	K	922	220512130	Značenie zásuviek	ks	4,000	0,210	0,840	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	0,210	0,840	
16	K	922	220512132	Meranie certifikácie cat.5, vystavenie protokolu	ks	4,000	3,540	14,160	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	3,540	14,160	
17	K	922	220730281	Montáž + dodávkaTV zásuvky	ks	4,000	4,100	16,400	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	4,100	16,400	
18	K	922	220730406	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, TKR, meranie na účastníckej zásuvke - všetky TV kanály	ks	4,000	8,200	32,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	8,200	32,800	
19	K	922	2457993	Vysekanie drážky	ks	1,000	56,000	56,000					20,0	ks	1,000	56,000	56,000	
20	K	999	999999999	Revízia	kpl	1,000	200,000	200,000					20,0	kpl	1,000	200,000	200,000	
21	K	999	999999999	Doprava, režijné náklady	Kpl	1,000	12,000	12,000					20,0	Kpl	1,000	12,000	12,000	
Celkom bez DPH								1 409,82										1 409,82

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa

Objekt: SO 04 Prípojka NN

Časť: Stavebné riešenie

Cast:			Stavebné riešenie			Pôvodná zmluvná cena				Nová zmluvná cena							
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate	Hmotnosť sate celkom	Sadzba DPH	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9					10	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				1 148,67		3,624		0,000					1 148,67
	D		21-M	Elektromontáže				583,77		0,081		0,000					583,77
1	K	921	210010013	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-29, uložená voľne alebo pod omietkou	m	5,000	0,540	2,700	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	5,000	0,540	2,700
2	M	MAT	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	5,000	0,450	2,250	0,00010	0,001	0,00000	0,000	20,0	m	5,000	0,450	2,250
3	K	921	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne,	m	34,000	1,970	66,980	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	1,970	66,980
4	M	MAT	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	34,000	0,540	18,360	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	0,540	18,360
5	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	0,840	6,720	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,840	6,720
7	M	MAT	3452118900	Káblové oko 16 AL 617055	ks	8,000	0,650	5,200	0,00001	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,650	5,200
8	K	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	0,840	6,720	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,840	6,720
9	M	MAT	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	8,000	0,210	1,680	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,210	1,680
10	K	921	210120101	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	3,000	0,100	0,300	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	3,000	0,100	0,300
11	M	MAT	3450101700	Dotyk poistkový 50A /2343002	ks	3,000	0,980	2,940	0,00002	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	3,000	0,980	2,940
12	M	MAT	3450113700	Poistkový patrón 50A	ks	3,000	0,200	0,600	0,00009	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	3,000	0,200	0,600
13	K	921	210193043	skriňa pripojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	18,600	18,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	18,600	18,600
14	M	MAT	3570190793	Skriňa pripojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21 HASMA	ks	1,000	48,000	48,000	0,00500	0,005	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	48,000	48,000
15	K	921	210193051	Skriňa ER plastová TROJFÁZOVÝ, JEDNOTARÍ F, 1 ODBERATEĽ, prevedenie pre oblasť ZSE, SSE, VSE	ks	1,000	28,320	28,320	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	28,320	28,320
16	M	MAT	3570192460	el.skriňa K40 trojfázový, jednotarif, 1 x hlavný trojpólový istič B32 HASMA	ks	1,000	83,000	83,000	0,01700	0,017	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	83,000	83,000
17	K	921	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	10,000	1,200	12,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	10,000	1,200	12,000
18	K	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	10,000	0,800	8,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	10,000	0,800	8,000

19	M	MAT	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	10,000	1,240	12,400	0,00100	0,010	0,00000	0,000	20,0	kg	10,000	1,240	12,400
20	K	921	210220095	Náter zvodového vodiča	m	2,000	1,200	2,400	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	2,000	1,200	2,400
21	K	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	0,840	3,360	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	0,840	3,360
22	M	MAT	3544219100	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02 s podl. ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4,000	0,650	2,600	0,00037	0,001	0,00000	0,000	20,0	ks	4,000	0,650	2,600
23	K	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	6,500	13,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	6,500	13,000
24	M	MAT	3544222500	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1,5 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	2,000	6,200	12,400	0,00372	0,007	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	6,200	12,400
25	K	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	24,000	0,800	19,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	24,000	0,800	19,200
26	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	24,000	0,400	9,600	0,00014	0,003	0,00000	0,000	20,0	m	24,000	0,400	9,600
27	K	921	210800157	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	24,000	1,590	38,160	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	24,000	1,590	38,160
28	M	MAT	3410350096	CYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	24,000	4,920	118,080	0,00090	0,022	0,00000	0,000	20,0	m	24,000	4,920	118,080
29	K	921	210902361	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x16	m	15,000	1,590	23,850	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	15,000	1,590	23,850
30	M	MAT	3410350065	NAYY 4x16 RE Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	15,000	1,090	16,350	0,00096	0,014	0,00000	0,000	20,0	m	15,000	1,090	16,350
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				564,90		3,543		0,000					564,90
31	K	946	460200153	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	34,000	3,500	119,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	3,500	119,000
32	K	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	34,000	1,200	40,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	1,200	40,800
33	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	3,536	25,000	88,400	1,00000	3,536	0,00000	0,000	20,0	t	3,536	25,000	88,400
34	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy, šírka 33 cm	m	34,000	0,200	6,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	0,200	6,800
35	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	34,000	0,056	1,904	0,00021	0,007	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	0,056	1,904
36	K	946	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	34,000	2,500	85,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	34,000	2,500	85,000

37	K	999	999999999	Revízia, Úradná skúška	kpl	1,000	190,000	190,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	kpl	1,000	190,000	190,000
38	M	MAT	2830002000	Podružný materiál - uchytky,	kpl	1,000	21,000	21,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	kpl	1,000	21,000	21,000
39	K	999		Doprava	Kpl	1,000	12,000	12,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	Kpl	1,000	12,000	12,000
				Celkom bez DPH				1 148,67								1 148,67	

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
 Objekt: Elektroinštalácia
 Časť: Stavebné riešenie

						Pôvodná zmluvná cena								Nová zmluvná cena			
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom	Hmotnosť sate celkom	Sadzba DPH	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9					10	6	7	8	9
	D		M	Práca a dodávky M				3 166,96		0,150		0,000					3 166,96
	D		21-M	Elektromontáže				3 166,96		0,150		0,000					3 166,96
1	K	921	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	50,000	0,540	27,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	50,000	0,540	27,000
2	M	MAT	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	50,000	0,410	20,500	0,00007	0,004	0,00000	0,000	20,0	m	50,000	0,410	20,500
3	K	921	210010301	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55,000	0,840	46,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	55,000	0,840	46,200
4	M	MAT	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	55,000	0,120	6,600	0,00003	0,002	0,00000	0,000	20,0	ks	55,000	0,120	6,600
5	K	921	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s vieškom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	0,840	12,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	15,000	0,840	12,600
6	M	MAT	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	0,120	1,800	0,00010	0,001	0,00000	0,000	20,0	ks	15,000	0,120	1,800
7	K	921	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	2,000	2,300	4,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	2,300	4,600
8	M	MAT	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	2,000	2,380	4,760	0,00016	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	2,380	4,760
9	K	921	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	25,000	0,470	11,750	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	25,000	0,470	11,750
10	M	MAT	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	25,000	0,010	0,250	0,00002	0,001	0,00000	0,000	20,0	ks	25,000	0,010	0,250
11	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	35,000	0,540	18,900	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	35,000	0,540	18,900
12	K	921	210140025	Vysekanie drážky do tehlového muriva	kpl	1,000	265,000	265,000					20,0	kpl	1,000	265,000	265,000
13	M	MAT	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	0,000	0,010	0,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	0,000	0,010	0,000
14	M	MAT	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	0,000	0,500	0,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	0,000	0,500	0,000
15	K	921	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	13,000	3,250	42,250	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	13,000	3,250	42,250
16	M	MAT	3450201270	Spínač 1 B1 lesklý biely	ks	13,000	2,250	29,250	0,00010	0,001	0,00000	0,000	20,0	ks	13,000	2,250	29,250
17	K	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried. prep.- radenie 6	ks	8,000	0,360	2,880	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	0,360	2,880
18	M	MAT	3450201520	Prepínač 6 B1 lesklý biely	ks	8,000	2,620	20,960	0,00005	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	8,000	2,620	20,960
19	K	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,650	7,300	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	3,650	7,300
20	M	MAT	3450201620	Prepínač 7 B2 matný biely	ks	2,000	2,800	5,600	0,00007	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	2,800	5,600

21	K	921	210110047	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	1,000	4,200	4,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	4,200	4,200
22	M	MAT	3450201710	Spínač 1S 9 B1 lesklý biely	ks	1,000	3,500	3,500	0,00010	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	3,500	3,500
23	K	921	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	7,100	7,100	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	7,100	7,100
24	M	MAT	3450663620	Sporáková prípojka do steny	ks	1,000	15,600	15,600	0,00031	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	15,600	15,600
25	K	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	20,000	4,600	92,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	20,000	4,600	92,000
26	M	MAT	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	20,000	4,750	95,000	0,00010	0,002	0,00000	0,000	20,0	ks	20,000	4,750	95,000
27	K	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlnika, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	4,200	4,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	4,200	4,200
28	M	MAT	3450365060	Jednocísovka a do vlnika 5517-2629	ks	1,000	2,000	2,000	0,00008	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	2,000	2,000
29	K	921	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	18,200	18,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	18,200	18,200
30	M	MAT	3450365060	Rozvádzač RP	ks	1,000	425,000	425,000	0,00008	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	1,000	425,000	425,000
31	K	921	210200006	Svietidlo všeobecné	ks	21,000	7,800	163,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	21,000	7,800	163,800
32	K	921	210220031	Ekvipotenciál na svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	9,100	18,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	9,100	18,200
33	M	MAT	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA, KOPOS	ks	2,000	1,980	3,960	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	1,980	3,960
34	M	MAT	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, KOPOS	ks	2,000	9,100	18,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	9,100	18,200
35	K	921	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	2,000	1,200	2,400	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	1,200	2,400
36	M	MAT	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	2,000	0,400	0,800	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	0,400	0,800
37	M	MAT	3544247910	Páska CU, obj. č. 66;bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	2,000	0,300	0,600	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	2,000	0,300	0,600
38	K	921	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	60,000	1,000	60,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	60,000	1,000	60,000
39	M	MAT	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000	0,800	48,000	0,00012	0,007	0,00000	0,000	20,0	m	60,000	0,800	48,000
40	K	921	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	280,000	0,400	112,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	280,000	0,400	112,000

41	M	MAT	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	280,000	1,400	392,000	0,00014	0,039	0,00000	0,000	20,0	m	280,000	1,400	392,000
42	K	921	210800147	Kábel medený uložený pevné CYKY 450/750 V 3x2,5	m	350,000	0,580	203,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	350,000	0,580	203,000
43	M	MAT	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	350,000	0,850	297,500	0,00019	0,067	0,00000	0,000	20,0	m	350,000	0,850	297,500
44	K	921	210800160	Kábel medený uložený pevné CYKY 450/750 V 5x4	m	40,000	1,760	70,400	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	40,000	1,760	70,400
45	M	MAT	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	40,000	1,970	78,800	0,00038	0,015	0,00000	0,000	20,0	m	40,000	1,970	78,800
46	K	921	210800512	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	60,000	0,370	22,200	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	60,000	0,370	22,200
47	M	MAT	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovan ý	m	60,000	1,650	99,000	0,00005	0,003	0,00000	0,000	20,0	m	60,000	1,650	99,000
48	K	921	210800631	Vodič medený uložený pevné H07V- K (CYA) 450/750 V 25	m	30,000	2,270	68,100	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	m	30,000	2,270	68,100
49	M	MAT	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovan ý	m	30,000	0,900	27,000	0,00024	0,007	0,00000	0,000	20,0	m	30,000	0,900	27,000
50	K	MAT		Osvetlenie 220 V	ks	12,000	12,000	144,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	ks	12,000	12,000	144,000
51	M	MAT	3410350558	Podružný materiál - sadra, klince, skrutky	kpl	1,000	36,000	36,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	kpl	1,000	36,000	36,000
52	K	999	999999999	Revízia	kpl	1,000	85,000	85,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	kpl	1,000	85,000	85,000
53	K	999	999999999	Doprava, režijne náklady	Kpl	1,000	21,000	21,000	0,00000	0,000	0,00000	0,000	20,0	Kpl	1,000	21,000	21,000
Celkom bez DPH								3 166,96									3 166,96

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
 Objekt: Vykurovanie
 Časť: Stavebné riešenie

Pôvodná zmluvná cena								Nová zmluvná cena			
	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	materiál	montáž	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7,00	8,00	3	4	5	6
					14452,63						14452,63
	Vykurovanie				14452,63						14452,63
1	Izolácia PE d18x13	m	8,000	0,30	2,40	0,00	0,00	m	8,000	0,30	2,40
2	Izolácia PE d28x13	m	32,000	9,79	313,28	0,00	0,00	m	32,000	9,79	313,28
3	Izolácia PE d35x13	m	8,000	0,80	6,40	0,00	0,00	m	8,000	0,80	6,40
4	Rúrka medená DN 15	m	8,000	3,10	24,80	0,00	0,00	m	8,000	3,10	24,80
5	Rúrka medená DN 25	m	32,000	12,44	398,08	0,00	0,00	m	32,000	12,44	398,08
6	Rúrka medená DN 32	m	8,000	19,40	155,20	0,00	0,00	m	8,000	19,40	155,20
7	GT-M-PLCU kolenová pripojovacia garnitúra 16x2/300mm	ks	2,000	20,00	40,00	0,00	0,00	ks	2,000	20,00	40,00
8	ventil RA-URX s termostatickou hlavickou Living connect	ks	2,000	53,14	106,28	0,00	0,00	ks	2,000	53,14	106,28
9	RLV-x ventil	ks	2,000	39,10	78,20	0,00	0,00	ks	2,000	39,10	78,20
10	kúpeľový radiátor TOM TERM Arkada biely 600/730	ks	2,000	35,00	70,00	0,00	0,00	ks	2,000	35,00	70,00
11	rozdeľovač GTF-VSS 5 okruhov	ks	1,000	243,00	243,00	0,00	0,00	ks	1,000	243,00	243,00
12	rozdeľovač GTF-VSS 3 okruhov	ks	1,000	186,00	186,00	0,00	0,00	ks	1,000	186,00	186,00
13	skrinka GT PVKM 12	ks	2,000	50,00	100,00	0,00	0,00	ks	2,000	50,00	100,00
14	oporné púzdro d15	ks	16,000	0,30	4,80	0,00	0,00	ks	16,000	0,30	4,80
15	zmiešavacia súprava GTF-FRG 3015-W s alpha2 15-60	ks	2,000	900,00	1800,00	0,00	0,00	ks	2,000	900,00	1800,00
16	sada kuľových ventilov k rozdeľovaču 1"	sada	2,000	11,00	22,00	0,00	0,00	sada	2,000	11,00	22,00
17	doska pre podlahové vykurovanie 30-2	m2	78,000	9,50	741,00	0,00	0,00	m2	78,000	9,50	741,00
18	montáž podlahového vykurovania	m2	74,000	9,00	666,00	0,00	0,00	m2	74,000	9,00	666,00
19	rúrka pre PV NLPB hetta 15x1,5	m	450,000	1,10	495,00	0,00	0,00	m	450,000	1,10	495,00
20	ochranná rúrka GT-SR 25	m	50,000	0,60	30,00	0,00	0,00	m	50,000	0,60	30,00
21	dilatačný profil	m	150,000	0,50	75,00	0,00	0,00	m	150,000	0,50	75,00
22	vodiaci oblúk 90°	ks	20,000	0,60	12,00	0,00	0,00	ks	20,000	0,60	12,00
23	radiaca jednotka s displayom Danfoss LINK CC	ks	1,000	399,00	399,00	0,00	0,00	ks	1,000	399,00	399,00
24	priestorový termostat Danfoss LINK RS	ks	8,000	82,20	657,60	0,00	0,00	ks	8,000	82,20	657,60
25	bezdrôtová jednotka Danfoss LINK HC 1-5	ks	2,000	299,00	598,00	0,00	0,00	ks	2,000	299,00	598,00
26	TWA-A pohon Danfoss	ks	8,000	18,00	144,00	0,00	0,00	ks	8,000	18,00	144,00
27	zapojenie a vyregulovanie MaR	kpl	1,000	150,00	150,00	0,00	0,00	kpl	1,000	150,00	150,00
28	vrtanie prestupov	kpl	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	kpl	1,000	100,00	100,00
29	guľový ventil DN32	ks	2,000	2,00	4,00	0,00	0,00	ks	2,000	2,00	4,00
30	tlaková skúška potrubia CU	m	48,000	1,00	48,00	0,00	0,00	m	48,000	1,00	48,00
31	tlaková skúška potrubia pre podlahové vykurovanie	m	450,000	0,20	90,00	0,00	0,00	m	450,000	0,20	90,00
32	Kotol na pelety ATMOS DC25 SP, chladiaca smýčka	ks	1,000	1202,00	1202,00	0,00	0,00	ks	1,000	1202,00	1202,00
33	horák a25	ks	1,000	974,00	974,00	0,00	0,00	ks	1,000	974,00	974,00
34	Šnekový dopravník pre horák ATMOS A25 - DA1500 - 1,5m	ks	1,000	477,00	477,00	0,00	0,00	ks	1,000	477,00	477,00
35	zásobník na pelety 1000 L	ks	1,000	450,00	450,00	0,00	0,00	ks	1,000	450,00	450,00
36	Ekvitermická regulácia ACD 01 - S0074	ks	1,000	601,63	601,63	0,00	0,00	ks	1,000	601,63	601,63
37	Laddomat 21 - P0101	ks	1,000	325,09	325,09	0,00	0,00	ks	1,000	325,09	325,09
38	Expanzná nádoba Reflex 35	ks	1,000	40,00	40,00	0,00	0,00	ks	1,000	40,00	40,00
39	Ventil MK 3/4 k expanznej r	ks	1,000	30,00	30,00	0,00	0,00	ks	1,000	30,00	30,00
40	automatické odpopolňovací	ks	1,000	497,00	497,00	0,00	0,00	ks	1,000	497,00	497,00
41	prídavný popolník stredný	ks	1,000	190,00	190,00	0,00	0,00	ks	1,000	190,00	190,00
42	montáž kotla	ks	1,000	350,00	350,00	0,00	0,00	ks	1,000	350,00	350,00

43	spustenie a uvedenie do prevádzky kotla	ks	1,000	500,00	500,00	0,00	0,00	ks	1,000	500,00	500,00
44	pomocné montážne a sekacie práce	kpl	1,000	80,00	80,00	0,00	0,00	kpl	1,000	80,00	80,00
45	obehové čerpadlo Magna 25-60	kpl	1,000	420,00	420,00	0,00	0,00	kpl	1,000	420,00	420,00
46	doprava, technická činnosť	%	4,000	0,00	555,87	0,00	0,00	%	4,000	0,00	555,87
Celkom bez DPH					14 452,63 €						14 452,63 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa
 Objekt: Zdravotechnika
 Časť: Stavebné riešenie

					Pôvodná zmluvná cena						Nová zmluvná cena			
PČ	Typ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	materiál	montáž	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]		
Náklady z rozpočtu						7 050,01						7 050,01		
	D5 - Práce a dodávky PSV					7 050,01						7 050,01		
	D6 - Izolácie tepelné					345,66						345,66		
1	K	Montáž trubic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	72,000	3,97	285,84	0,00	0,00	m	72,000	3,97	285,84		
2	M	TUBOLIT izolácia - trubica 35/13-DG	m	48,000	0,80	38,40	0,00	0,00	m	48,000	0,80	38,40		
3	M	TUBOLIT izolácia - trubica 28/20-DG	m	24,000	0,75	18,00	0,00	0,00	m	24,000	0,75	18,00		
4	K	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000		3,42	0,00	0,00	%	1,000		3,42		
	D7 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia					904,88						904,88		
5	K	Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 110 v zemi	m	10,000	6,90	69,00	0,00	0,00	m	10,000	6,90	69,00		
6		Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 125 v zemi	m	8,000	7,70	61,60	0,00	0,00	m	8,000	7,70	61,60		
7	K	Potrubie z PP-HT odpadové hrdlové D 110	m	15,000	12,00	180,00	0,00	0,00	m	15,000	12,00	180,00		
8	K	Potrubie z PP-HT odpadové hrdlové D 75	m	6,000	6,00	36,00	0,00	0,00	m	6,000	6,00	36,00		
9	K	Potrubie z PP-HT pripájacie D 50	m	8,000	4,97	39,76	0,00	0,00	m	8,000	4,97	39,76		
10	M	Čistiaca tvarovka DN 75	ks	2,000	2,70	5,40	0,00	0,00	ks	2,000	2,70	5,40		
11	M	Čistiaca tvarovka DN 100	ks	2,000	3,20	6,40	0,00	0,00	ks	2,000	3,20	6,40		
12	K	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1, 8	ks	6,000	20,00	120,00	0,00	0,00	ks	6,000	20,00	120,00		
13	K	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2, 3	ks	2,000	20,00	40,00	0,00	0,00	ks	2,000	20,00	40,00		
14	K	Montáž HL	ks	3,000	50,00	150,00	0,00	0,00	ks	3,000	50,00	150,00		
15	M	HL 900N	ks	1,000	38,00	38,00	0,00	0,00	ks	1,000	38,00	38,00		
16	M	HL 810	ks	1,000	18,70	18,70	0,00	0,00	ks	1,000	18,70	18,70		
17	M	HL 405 pre práčku alebo umývačku	ks	1,000	39,40	39,40	0,00	0,00	ks	1,000	39,40	39,40		
18	K	Podlahová vpust NPR310	ks	1,000	43,87	43,87	0,00	0,00	ks	1,000	43,87	43,87		
19	K	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	47,000	0,97	45,59	0,00	0,00	m	47,000	0,97	45,59		
20	K	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	11,000	0,20	2,20	0,00	0,00	m	11,000	0,20	2,20		
21	K	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,00	8,96	0,00	0,00	%	1,000	0,00	8,96		
	D8 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod					725,28						725,28		
22	K	Potrubie plastlinikové z rúr herz d20	m	24,000	1,68	40,32	0,00	0,00	m	24,000	1,68	40,32		
23	K	Potrubie plastlinikové z rúr herz d26	m	48,000	3,27	156,96	0,00	0,00	m	48,000	3,27	156,96		
24	K	Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15	ks	13,000	20,00	260,00	0,00	0,00	ks	13,000	20,00	260,00		
25	K	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre vytkový ventil G 1/2	ks	11,000	0,80	8,80	0,00	0,00	ks	11,000	0,80	8,80		
26	K	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1/2	ks	3,000	2,30	6,90	0,00	0,00	ks	3,000	2,30	6,90		
27	M	Gulový ventil DN 15	ks	3,000	5,50	16,50	0,00	0,00	ks	3,000	5,50	16,50		
28	K	Montáž armatúry s dvoma závitmi, G 1	ks	1,000	3,10	3,10	0,00	0,00	ks	1,000	3,10	3,10		
29	M	Gulový ventil DN 25	ks	1,000	7,30	7,30	0,00	0,00	ks	1,000	7,30	7,30		
30	M	Spätná klapka DN 25	ks	1,000	4,50	4,50	0,00	0,00	ks	1,000	4,50	4,50		
31	M	Filter DN 25	ks	1,000	5,80	5,80	0,00	0,00	ks	1,000	5,80	5,80		
32	K	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	92,000	0,30	27,60	0,00	0,00	m	92,000	0,30	27,60		
33	K	Preplachnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	92,000	1,96	180,32	0,00	0,00	m	92,000	1,96	180,32		
34	K	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000		7,18	0,00	0,00	%	1,000		7,18		
	D10 - Zdravotechnika - zariaden. predmety					2 334,71						2 334,71		
35	K	Montáž predstenoého systému záchodov do kombinovaných stien (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	2,000	50,00	100,00	0,00	0,00	súb	2,000	50,00	100,00		
36	M	GEBERIT Duofix concept pre závesné WC	ks	2,000	150,00	300,00	0,00	0,00	ks	2,000	150,00	300,00		
37	M	GEBERIT Ovládacie tlačítko SIGMA 01 biela	ks	2,000	33,00	66,00	0,00	0,00	ks	2,000	33,00	66,00		
38	M	GEBERIT Zvuková izolácia	ks	2,000	2,50	5,00	0,00	0,00	ks	2,000	2,50	5,00		
39	K	Montáž záchodu do predstenoého systému	ks	2,000	20,00	40,00	0,00	0,00	ks	2,000	20,00	40,00		
40	M	Sanitárna keramika JIKA LYRA PLUS závesné WC biele	ks	2,000	58,20	116,40	0,00	0,00	ks	2,000	58,20	116,40		
	K	Montáž umývadla bez vytkovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muríva	súb	2,000	7,50	15,00	0,00	0,00	súb	2,000	7,50	15,00		
42	M	Umyvadlo JIKA LYRA PLUS 55cm	ks	2,000	30,40	60,80	0,00	0,00	ks	2,000	30,40	60,80		
43	M	Inštalčná súprava pre umývadlo	ks	2,000	0,80	1,60	0,00	0,00	ks	2,000	0,80	1,60		
44	M	Doska toaletná JIKA LYRA PLUS	ks	2,000	19,20	38,40	0,00	0,00	ks	2,000	19,20	38,40		
45	K	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	7,000	3,50	24,50	0,00	0,00	súb	7,000	3,50	24,50		
46	M	Ventil rohový 1/2x3/8	ks	7,000	2,50	17,50	0,00	0,00	ks	7,000	2,50	17,50		
47	K	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	2,000	6,50	13,00	0,00	0,00	ks	2,000	6,50	13,00		
48	M	Batéria stojančeková umývadlová JIKA LYRA	ks	2,000	44,50	89,00	0,00	0,00	ks	2,000	44,50	89,00		
49	M	sprchová vanička keramická JIKA Ravenna 900x900 + sifon HL	ks	2,000	109,00	218,00	0,00	0,00	ks	2,000	109,00	218,00		
50	K	Montáž vaničky sprchovej	ks	2,000	50,00	100,00	0,00	0,00	ks	2,000	50,00	100,00		
51	M	sprchový kút JIKA LYRA 900x900 štvrtkruh sklo Strippy	ks	2,000	243,00	486,00	0,00	0,00	ks	2,000	243,00	486,00		
52	K	Montáž sprchového kúta 900	ks	2,000	80,00	160,00	0,00	0,00	ks	2,000	80,00	160,00		
53	M	Elektrický ohrievač Tatramat EOY 120	ks	1,000	221,00	221,00	0,00	0,00	ks	1,000	221,00	221,00		
54	K	montáž ohrievača	ks	1,000	60,00	60,00	0,00	0,00	ks	1,000	60,00	60,00		
55	K	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadeníacie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	3,80	7,60	0,00	0,00	ks	2,000	3,80	7,60		
56	M	Uzávierka zápachová umývadlová a drezová DN40	ks	3,000	3,80	11,40	0,00	0,00	ks	3,000	3,80	11,40		

57	K	silikonovanie sanity	ks	6,000	10,00	60,00	0,00	0,00	ks	6,000	10,00	60,00
58	M	drez + drezová batéria	ks	1,000	102,00	102,00	0,00	0,00	ks	1,000	102,00	102,00
59	K	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	0,00	21,51	0,00	0,00	%	1,000	0,00	21,51
		Zdravotechnika - zemné práce + vonkajšky				1 546,62						1 546,62
60		hlbenie ryhy do 600mm v hornine tr.3	m3	20,000	19,00	380,00	0,00	0,00	m3	20,000	19,00	380,00
61		pripäťatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	20,000	2,73	54,60	0,00	0,00	m3	20,000	2,73	54,60
62		Lôžko pod potrubie z piesku	m3	2,300	11,90	27,37	0,00	0,00	m3	2,300	11,90	27,37
63		strkopiesok na zásyp potrubia	m3	5,300	25,00	132,50	0,00	0,00	m3	5,300	25,00	132,50
64		obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	5,300	7,90	41,87	0,00	0,00	m3	5,300	7,90	41,87
65		zásyp potrubia zhutnený	m3	12,400	3,70	45,88	0,00	0,00	m3	12,400	3,70	45,88
66		šachta plastová DN 400 revízná kanalizačná + osadenie	ks	1,000	250,00	250,00	0,00	0,00	ks	1,000	250,00	250,00
67		poklop DN 400 B	ks	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	ks	1,000	100,00	100,00
68		HDPE vodovodné potrubie d32	m	21,000	9,70	203,70	0,00	0,00	m	21,000	9,70	203,70
69		HDPE vodovodné potrubie d32 - tvarovky	kpl	1,000	50,00	50,00	0,00	0,00	kpl	1,000	50,00	50,00
70		Potrubie z PVC odpadové hrdlové D 150 v zemi	m	11,000	14,90	163,90	0,00	0,00	m	11,000	14,90	163,90
71		presun hmôt pre vonkajšky	t	8,000	12,10	96,80	0,00	0,00	t	8,000	12,10	96,80
		VP - Ostatné				1 192,86						1 192,86
72		Vŕtanie prestupov	kpl	1,000	900,00	900,00	0,00	0,00	kpl	1,000	900,00	900,00
73		VRN doprava, technická činnosť	%	5,000		292,86	0,00	0,00	%	5,000		292,86
						7 050,01 €						7 050,01 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Novostavba rekreačného objektu Nová Baňa

Objekt: SO 05 Záhradný domček pre apiterapiu

Časť: Stavebné riešenie

					Pôvodná zmluvná cena			Nová zmluvná cena		
P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Náklady z rozpočtu							5 026,49			5 026,49
	1		Zemné práce				94,24			94,24
1	131201102		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,	m3	5,400	9,70	52,38	5,4	9,7	52,38
			Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	4,000	7,20	28,80	4	7,2	28,8
2	171251001		Uloženie sypaniny na regulované skládky	m3	4,000	1,90	7,60	4	1,9	7,6
3	174101002		Zásyp sypaninou	m3	1,400	3,90	5,46	1,4	3,9	5,46
	2		Zakladanie				893,50			893,50
4	21253PC101		Štrkové lôžko hr.150 mm	m2	0,900	6,78	6,10	0,9	6,78	6,1
5			Gambionový kôš 1,0 x 1,0 x 0,5 m	ks	6,000	30,00	180,00	6	30	180
			Uloženie košov s andezitom	m3	3,000	67,90	203,70	3	67,9	203,7
6			Andezit frakcia 50 mm až 120 mm	m3	3,000	167,90	503,70	3	167,9	503,7
	762		Konštrukcie tesárske				1 685,71			1 685,71
7	762332110		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva plochy do 120 cm2	m	60,000	9,00	540,00	60	9	540
8	605PC1001		Hranol smrekový akost' S1	m3	0,490	210,00	102,90	0,49	210	102,9
9			Montáž OSB	m2	47,000	4,20	197,40	47	4,2	197,4
10			OSB doska 12 x 1250 x 2500 mm	m2	47,000	3,97	186,59	47	3,97	186,59
11	762341210		Montáž debnenia a latovania rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	31,000	3,17	98,27	31	3,17	98,27
12	605PC1002		Palubovka 20 mm	m2	6,000	7,30	43,80	6	7,3	43,8
13	605PC1003		Zrubový profil 140 mm x 20mm	m2	25,000	12,67	316,75	25	12,67	316,75
14	762395000		Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorníky, fixačné dosky, impregnácia	m3	1,000	200,00	200,00	1	200	200
	764		Konštrukcie klampiarske				761,00			761,00
15	76531311		Šindel - bobrovka - červená	m2	20,000	24,40	488,00	20	24,4	488
16			Terový papier	m2	30,000	1,10	33,00	30	1,1	33
17			Položenie krytiny	m2	20,000	12,00	240,00	20	12	240
										0
	766		Konštrukcie stolárske				1 480,36			1 480,36
16	766PC1001		Montáž drevených dverí	ks	1,000	20,00	20,00	1	20	20
17	611275-D03		D03 - drevené dvere - okenicové 950/1800 mm, dvojkrídlové	ks	1,000	79,00	79,00	1	79	79
18	766PC1002		Montáž dýchacieho zariadenia pre apiterapiu	ks	1,000	80,25	80,25	1	80,25	80,25
19			Zariadenie pre apiterapiu - dýchycí prístroj	ks	2,000	500,00	1 000,00	2	500	1000
20	766PC1003		Montáž drevených okeníc	ks	2,000	20,00	40,00	2	20	40
21	611275-O01		O01 - drevená okenica 500/800 mm	ks	1,000	150,00	150,00	1	150	150
22	611275-O02		O02 - drevená okenica 1000/800 mm, dvojkrídlové	ks	1,000	111,11	111,11	1	111,11	111,11
	783		Dokončovacie práce - nátery				111,68			111,68
23	784PC1001		Maliarsky náter 2x	m2	47,000	2,10	98,70	47	2,1	98,7
24	430861001		Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	2,000	6,49	12,98	2	6,49	12,98
Celkom bez DPH							5 026,49			5 026,49